

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Randers 1 ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 42 71 84 32

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/05 2024

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Randers 1 ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 71 84 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 182.118, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 221.816.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet den. 29. september 2021, hvorfor sammenligningstallene dækker over 15 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr. (15 måneder)
Bruttofortjeneste		1.633.805	1.295.812
Personaleomkostninger	1	<u>(1.341.437)</u>	<u>(1.252.399)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		292.368	43.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(25.494)</u>	<u>(21.288)</u>
Resultat før finansielle poster		266.874	22.125
Finansielle indtægter		127	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(32.388)</u>	<u>(22.125)</u>
Resultat før skat		234.613	0
Skat af årets resultat	4	<u>(52.495)</u>	<u>(302)</u>
Årets resultat		<u>182.118</u>	<u>(302)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>32.118</u>	<u>(302)</u>
		<u>182.118</u>	<u>(302)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	25.494
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>25.494</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>25.494</u>
Færdigvarer og handelsvarer		728.723	762.623
Varebeholdninger		<u>728.723</u>	<u>762.623</u>
Andre tilgodehavender		156.158	125.283
Udskudt skatteaktiv	6	5.789	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	110
Periodeafgrænsningsposter		0	11.463
Tilgodehavender		<u>161.947</u>	<u>136.856</u>
Likvide beholdninger		<u>706.423</u>	<u>315.966</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.597.093</u>	<u>1.215.445</u>
Aktiver i alt		<u>1.597.093</u>	<u>1.240.939</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		31.816	(302)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		<u>221.816</u>	<u>39.698</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>412</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>412</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.047	242.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		927.217	692.662
Skyldigt sambeskatningsbidrag		58.696	0
Anden gæld		<u>363.317</u>	<u>265.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.375.277</u>	<u>1.200.829</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.375.277</u>	<u>1.200.829</u>
Passiver i alt		<u>1.597.093</u>	<u>1.240.939</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(302)	0	39.698
Årets resultat	0	32.118	150.000	182.118
Egenkapital 31. december 2023	40.000	31.816	150.000	221.816

Noter til årsrapporten

	2023	2021/22
	kr.	kr. (15 måneder)
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.274.924	1.149.091
Pensioner	27.502	70.133
Andre omkostninger til social sikring	39.011	33.175
	<u>1.341.437</u>	<u>1.252.399</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	25.494	21.288
	<u>25.494</u>	<u>21.288</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.157	14.762
Andre finansielle omkostninger	231	7.363
	<u>32.388</u>	<u>22.125</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.696	(110)
Årets udskudte skat	(6.201)	412
	<u>52.495</u>	<u>302</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	46.782
Kostpris 31. december 2023	46.782
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	21.288
Årets afskrivninger	25.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	46.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	412	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(6.201)	412
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	(5.789)	412
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(5.789)	(2.110)
Skattemæssigt underskud	0	2.522
Overført til udskudt skatteaktiv	5.789	0
	0	412
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	5.789	0
Regnskabsmæssig værdi	5.789	0

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 0 t.kr. pr. 31.12.23. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 6.798 t.kr. pr. 31.12.23.